熊保全在工作中首席记者李亚云摄

国网信阳供电公司
关于解除彭勇劳动合同的

公告
依据《国网信阳供电公司关于解除彭勇劳动合

同的通知》，我公司在
2016

年
11

月
16

日与彭勇（身
份证号：

413023197701280013

）解除劳动合同，现通
过公告方式予以送达，自公告发出之日起，经过三十
日，即视为送达。

请彭勇自本公告之日起
30

日内回单位领取解
除劳动合同通知书。

特此公告

国网信阳供电公司
2016

年
12

月
13

日

首席记者李亚云
实习生许梦婷

2016

年
12

月
14

日星期三 首席编辑：王娟创意：刘学萍质检：尚青云

晚报广告咨询热线：

6263965

信阳 民生
03

声 明
●

兹有信阳市河区德银茶场营业执照正
本（证号：

411502601108489

），因不慎丢失，特声
明作废。

●

兹有固始县灵通汽运有限责任公司豫
S45776

号半挂牵引车， 其车辆商业保险单单号：

805112016411525000937

（流水号
1610400447

），

保险卡流水号
4170435247

， 商业险保单发票号：

0002153472

，因不慎丢失，特声明作废。

●

兹有石明会的助理医师执业证书（编号：

210411500007972

），因不慎丢失，特声明作废。

●

兹有贺先勇的警官证（证号：

185723

），因
不慎丢失，特声明作废。

●

兹有杭州和信建筑劳务有限公司开具给
浙江省邮电工程建设有限公司的四份国税增值
税普通发票 （ 已作废） （ 发票号：

05019140,05019143-05019145

）， 因不慎丢失，特
声明作废。

●

兹有张德红的豫
SX6653

号二轮摩托车，

该车已自行拆解报废，此机动车登记证书，因不
慎丢失，特声明作废。

●

兹有人保财险信阳市分公司营业部河南增
值税普通发票四份（发票代码：

4100161320

，发票
号：

07536168,07536448,07536481,09693001

）， 商
业险保单业务联（单证识别码：

AEDAAE0015D00

，

单证号码：

41001600910007

），因不慎丢失，特声明
作废。

●

兹有信阳市河区瑞福祥酒楼的税务登记
证正、 副本 （ 证号： 豫地税信字
413026196402240315

），因不慎丢失，特声明作废。

●

兹有信阳市农业机械管理局豫
SA7522

号
车，其机动车车辆登记证书，因不慎丢失，特声明
作废。

●

兹有中国人民财产保险股份有限公司信阳
市分公司增值税普通发票三份（票号：

09695577

、

07534596

、

09697344

），因不慎丢失，特声明作废。

●

兹有信阳市河区丽华商务酒店国
税增值税发票九份（发票代码：

4100162320

，

发票号：

29772715 -29772717,29772794 -

29772796,29866159,29866192,29866281

），因不慎
丢失，特声明作废。

每天凌晨1点上班，早上7点半下班；常年没有双休日、节假日。

环卫喷洒车司机熊保全———

街面清爽了，俺打心眼里高兴

“早上
7

点半，我和洒水
班同事们一起吃完早餐后，

看到路面干干净净、 清清爽
爽的， 心里真是感到高兴
呀！ ”

53

岁的熊保全师傅是一
名环卫喷洒车司机， 提起自
己的工作他总是满心自豪。

熊师傅告诉记者， 他每
天凌晨

1

点上班， 早上
7

点
30

分下班， 在这几个小时
里， 他要喷洒北京路、 新马
路、 河南岸和关桥到肖家
河路段。 平均一天班次要加
10

车水，每一车水是
10

吨，

到了夏天需要的水量更多，

而且要在自己工作的线路上
不间断工作， 保持路面的干
净和湿润，避免扬尘。

自从我市开展创建全国
文明城市以来， 熊师傅对自
己工作的要求更加严格了，

他每天都是早早起床， 按时
到岗。 “每天

24

小时都有环
卫洒水车在路上， 我和队友
们每天忙碌工作， 为的就是
能够为建设更好的信阳多出
一份力，虽然辛苦了一点，但
是我们心里愿意。 ”

“即使没有节假日和周
末，过节过年也得工作，我们
都能克服，坚守岗位。 ”熊师
傅表示， 在进行喷洒作业时
根据不同的路段要调节不同
的水阀， 在遇到老弱病残的
时候也是尽量避让， 同时也
希望广大市民能多多理解，

遇到环卫洒水车时自行避让
一下，配合他们的工作。

熊师傅告诉记者， 在上

海的女婿前段时间来到信
阳，对信阳的城市环境赞不
绝口，女婿说：“在信阳待了
一个星期了，车一次没有洗
过还这么干净，上海也就是
如此嘛。 ”能够让女婿拿自
己生活的地方和上海这种
一线城市作比较，还不分伯
仲，熊师傅说别提自己有多
得意了。

“作为一名普通的环卫
喷洒车司机， 我对生活在
信阳这座城市感到非常自
豪， 希望通过环卫人的努
力创造出干净整洁的卫生
环境， 让大家都能感到自
豪，喜欢我们生活的城市。 ”

熊师傅说道。

把好门窗关，停好自家车，看好
随身包……

民警支招谨防“贼惦记”

信阳消息（记者王洋）

岁末将至，“盗抢骗” 等侵财
案件也进入了相对高发期，

民警提醒市民要把好门窗
关，不让贼进家门，外出增强
防盗意识，不给“惦记”你的
贼留下可乘之机。

市公安局洋河分局熊警
官告诉记者，入室盗窃在所有
盗窃案件中所占比重较大，犯
罪手段多为攀爬阳台、技术开
锁、溜门撬锁等，盗窃对象多
为顶层住户或一层住户。 熊
警官提示，市民要注意小区内
单元门的安装及防护，不要随
意给陌生人开单元门，家中不
放置大量现金及贵重物品。

家中有人时，切不可忽视安全
防范工作，入门后随手将门反
锁。 一旦发现犯罪分子进入
室内应冷静，以保护自身安全
为主。

“外出，街面行走、乘坐公
交车、商场购物、饭店就餐等
都易遭受扒窃。 ”熊警官说，

市民要将随身携带的包及贵
重物品，放置在自己的视线范
围内，不把现金、手机等贵重
物品随意放置在外衣口袋，更
不能将装有钱物的外衣随便
挂在椅背上，或悬挂在公共场

所的衣帽钩上。

近年，私家车的拥有量大
幅上升，不少汽车直接停靠在
道路边及居民小区内的空余
地带， 这也给犯罪分子作案
提供了可乘之机。 “特别是到
春节时， 不少私家车主回家
过年，携带的钱物也较多，使
得此类案件可能高发。 ”熊警
官介绍， 此类案件作案手段
主要以撬、砸车窗玻璃，撬盗
汽车车门、后备厢为主，发案
时间主要在晚上，因此，车主
最好不要将贵重物品和钱财
放在车里，私家车尽量存放在
停车场。

“抢劫”“抢夺”案件中，犯
罪嫌疑人多选择女性、 老年
人、学生等弱势群体为侵害对
象，因此，熊警官建议，市民应
尽量做到结伴外出，出行时少
带现金， 并将挎包放置在胸
前， 不要放在侧身或后背处。

学生上学和放学期间，应避免
独自行走或行走偏僻路径。购
物消费时不要在众人面前暴
露自己的财物。 “若只身一人
遇到抢劫，保持冷静，不要硬
性抵抗，保护人身安全是第一
位的，并尽量记住犯罪分子的
体貌特征。 ”熊警官说。

创建全国文明城市

进行时